ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de
129.500 (cento e vinte e nove mil e quinhentos) frascos do
medicamento Tuberculin PPD - 5TU/0.1 ml, solicitada pelo
Ministério da Saúde, nos termos do voto do relator –
Voto nº 398/2024/sei/DIRETOR-PRESIDENTE/Anvisa (SEI
3161300) e os acréscimos apresentados no  Voto nº
204/2024/SEI/DIRE2/ANVISA (3175047).